MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 49/2022 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 20 de maio de 2022.PORTARIA 49/2022 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 20 de maio de 2022.

A Diretora Geral do Campus Guarabira do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada
pela Portaria nº 1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de 04/06/2019, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,  e considerando o que consta no
Processo nº 23506.000876.2022-84,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, todos do Quadro de Pessoal deste Instituto, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão para alteração do PPC do curso Superior de
Tecnologia em Sistemas para Internet do IFPB - Campus Guarabira;

MEMBROS MATRÍCULA CARGO

Rhavy Maia Guedes - PRESIDENTE 1752152 Docente

Otacílio de Araújo Ramos Neto 2047945 Docente

Gustavo Soares Vieira 2177325 Docente

Gabriela Guedes de Souza 2039635 Docente

George Candeia de Sousa Medeiros 2264921 Docente

José de Sousa Barros 1992909 Docente

João Ricardo Freire de Melo 1374209 Docente

Clarissa Cecilia Ferreira Alves 1704785 Docente

Nádia Pinheiro Nóbrega 2983423 Docente

Rafael Ramos Pereira 2930729
Técnico em assuntos

educacionais

II- Esta portaria terá vigência até o dia 27 de julho de 202227 de julho de 2022;

III – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)
KYARA NÓBREGA FABIÃO BARCELOS

Diretora Geral
IFPB - Campus Guarabira

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao BarcelosKyara Nobrega Fabiao Barcelos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GBDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GB, em 20/05/2022 10:07:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

297618

ee083e89a4

	A Diretora Geral do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de 04/06/2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,  e considerando o que consta no Processo nº 23506.000876.2022-84,
	Documento assinado eletronicamente por: